tis: Itē nimius humor resoluūt nervos: q̄ impedit vigore q̄ exigit̄ ad coitū: q̄ etiā ille debet poni p̄ impedimēto. Ulterius querat̄ hic de his q̄ hnt̄ caliditate debile: hec enī sufficit membra mouere ad cōcupiscentiā: si cito euaporat̄: z debilitat̄ extendit̄: habens q̄ iste vxorē virginē cū non habeat nisi primū impetū deflorare nō pōt: z tñ cognoscere posset corruptam: si talē haberet vxorē. Quid q̄ isti est faciendū: Videt̄ q̄ nihil facere possit: qz si aliū corrūpere facit ipse est causa adulteriū: z hoc fieri nō debet. Itē si corrūpat eā manu: h̄ est spēs sodomie cū nō fiat instrumento debito: q̄ videt̄ q̄ ipm̄ oportet carere debito. p̄ter qd̄ cōtrahit matrimonij. Rñsio ad hoc est q̄ frigiditas hic ambit oē impedimētū naturale: z p̄petuo coeundi ex quacūq; sit causa: sed tñ qz frigiditas generalius est: z intendit̄ semp̄ etate p̄cedente p̄pter hoc id ponit̄: si enī esset accitale impedimētū. s. abscissione veretri/vel sectione testiculoz/vel p̄petua artitione mulieris cui beneficio medicine subueniri nō potest: tunc fm̄ versus supra positos totū sub illo membro p̄tinet̄: qd̄ est impotētia coeundi p̄petua: z hec cōtinet̄ sub frigiditate: z hoc id qz ius nō loquit̄ de frigiditate in quantū frigiditas: sed in quantū causat̄ impotētia coeundi: z ideo oīa que idē causant naturaliter z p̄petue vocat̄ frigiditatē. Ad primū q̄ dōm q̄ p̄sensus iugalis est i carnalē copulā: frigiditas vō in eo q̄ supponit̄: nec est cōtinentia iugalis/ vbi talis copula per exclusionē debiti si exigat̄ excludit̄. Ad aliud dōm q̄ vetuli hnt̄ caliditate sufficientē mouere licet nō generare: z ideo cōcedit̄ eis matrimonij pro medicina quo ad fidē thori: z ideo nō est simile. Ad aliud dōm q̄ in coitu mulier est patiens: p̄ter qd̄ dicit Bristo. q̄ nō p̄prie dicit mulier cōtinentis: qz nō cōpērit ei impetus agentis in coitu: ad pati autē sufficit frigiditas: licz nō ad agere: qz dicit Auicēna q̄ frigiditas sistit motū: z ideo cum masculus se habeat vt agens si supuenit frigiditas abscindit̄ motū/ z agere nō pōt z ideo ex parte sui impedit matrimonij. Ad aliud dōm q̄ nō est idē de nimia caliditate: qz caliditas vir nunq; est impedimētū p̄petuū: qz cū digerit̄ humidū extraneū p̄ cibū sumptū cōtinue incipit remitti calidū naturale: z tēpat̄ ita q̄ id qd̄ ante cōsumebat potest incipit soluere z cōsumere/ z tandē resoluere sine cōsumptione: hoc etiā fit processu etatis: z ideo tradit̄ phi q̄ mulieres impotentes in iuuetute ad coitū processu etatis incipiūt generare: z tō nō ponit̄ impedimētū sicut frigiditas: si tñ inueniret̄ impedire coitū p̄ cōtinuos tres annos separare: sed hoc vir accidit̄: qz etiā qn̄ impotentes sunt generare z coire quo ad cōmīxtionē seminiū: qz semē cōsumit̄ in eis: tunc tñ pōt reddere debitū ex nimio vigore genitaliū qd̄ nō est in frigidis. p̄ hoc etiā parer solo ad ibi sequēs. Ad aliud dōm q̄ nimius humor abscindens coitū nō est nisi ex frigiditate humidū illud inducētē z inspūrantē: qz frigiditas z qualitas actiua/ z humiditas passiuā magis: z tō humidū p̄ se nō pōt esse causa impedimētū. Ad id qd̄ vltorius querit̄ salua meliori scia videt̄ esse dōm q̄ per applicationē manus via fieri poterit. Ad id autē qd̄ cōtra hoc videt̄ esse dōm q̄ dicit fert applicare manū/ vt medicantē/ z vt polluentem manus enī applicata vt pollūēs inducit mollicie vel sodomia: sed manus medicās nō inducit: sicut etiam de mulierib; quib; descendit matrix in os vulue: p̄cipit̄ enī vt digitis reponat̄ eā: z tamen nō dicimus

70
 Quæstio 4
 Arg. primo
 20
 Solutio:
 Ad primū
 Ad 2m
 Ad 3m
 z 4m
 Ad 5m
 z 6m
 Ad 7m
 Ad q̄stio 4
 lam
 Ad obiecta

ri de oibus peccatis confessionem faciāt: et la-
chrymis orationibus et ieiunijs dño satisfaci-
ant: et per exorcismos ac cetera ecclesiastice
discipline munimina ministri ecclie tales sa-
nare procurēt: q̄ si nō potuerint separi vale-
būt. Sed postq̄ alias nuptias expetierint il-
lis uiuentibus quibus post iuncte fuerint po-
ribus quos reliquerāt: etiā si possibilitas cō-
cumbendi eis reddita fuerit recōciliari neq̄
bunt: qđ in fine huius capiluli cōtinet̄ ex ri-
gore magis dictū intelligēdū est q̄ ex cano-
nica equitate: vel intelligendū est nō posse
recōciliari priorib⁹ nisi iudicio ecclesie quo
diuisio facta fuerat.

Arti. VIII. An maleficiū impedimēto aliquis potest
impediri a potentia coeundi.

Unde querit̄ de hoc qđ dicit̄ ibi: [De malefi-
ciū aut̄ impedimēto. rē.] Queruntur aut̄ hic
tria: primū est utrū maleficiū impedimēto ali-
quis potest impediri a potentia coeundi. Scđm utrū
maleficiū potest impediri vel medicari p̄ aliud malefi-
ciū. Tertū qđ sit statutū iuris de maleficiat̄. Ad
primū obijcit̄ sic: Diabolus nō hēt prātē in porcos:
etiā sine pmissiōe diuina: q̄ ad hoc q̄ accipiat in prāte
porcos nō pōt cōpelli p̄ maleficiū: et q̄ multomin⁹ cō-
pelli pōt ad hoc q̄ accipiat prātē in hominē. Itē si
p̄ maleficiū aliq̄s impedir̄ oportet q̄ hoc sit opatione
demonū q̄ ad hoc cōpellunt̄ sed deo pmittere: cōstat
aut̄ q̄ de⁹ p̄ nullū op⁹ prātē alicui⁹ relaxat nisi illud
sit bonū p̄ meritoziū: sed maleficiū nō est meritoziū: q̄
p̄ hoc nō dat̄ potestas alicui⁹: nō dat̄ prās ad impe-
diendū aliq̄e a coitu. Itē prās demonis non legit̄
data fuisse nisi scriis: sed ille q̄ facit maleficiū hēt in po-
testate demonē: q̄ ip̄e est scrius: q̄ videt̄ q̄ maleficiū sit
scriū: q̄ nō sit p̄ incantationē. Itē opus diaboli nō
pōt nec debet destruere op⁹ dei: sed maleficiū est op⁹
diaboli: m̄ timonū aut̄ opus dei: q̄ maleficiū nō pōt
impedire vel destruere matrimonū. Itē si malefi-
ciat̄ aliq̄s necesse est fieri aliqua opatiōe q̄ sit circa cor-
pus maleficiat̄/ vel circa animā: demon q̄ opabit̄: q̄-
rat̄ q̄ modus/ nō em̄ p̄t opari p̄ cōtractū: q̄ ip̄e nō hēt
corpus: s̄ nō p̄t opari p̄ sp̄m: q̄ s̄ n̄r̄ nihil est cōstru-
tus/ et nō sunt plures modi operationū: q̄ demon nō
pōt impedire aliq̄e. Itē demō magis vult aliq̄e
esse in cōcupiscētis sc̄ia: et coitu q̄ cōtinentē: cū igit̄
maleficiū aliq̄e faciat cōtinentē: videt̄ q̄ nullū ma-
leficiat̄. Ad hoc dōm q̄ nulli dubiū esse debet mul-
tos esse maleficiatos vi et prāte demonū: q̄ b̄ sc̄i pa-
tres dicūt/ et ecclia sup̄ h̄iura pmulgauit: et hoc pat̄:
etiā omib⁹ illis q̄ de necromātia et de factis imaginū
aliqđ nouerūt. Ad primū q̄ dōm est q̄ diabol⁹ istā
accipit prātē pmissus. p̄pter pctā patiētū/ vel ad op⁹
aliq̄: qualiter aut̄ hoc fiat p̄ maleficiū dōm fm̄ theo-
logos q̄ virtute diuina sit cōpulsio: et est poti⁹ vindi-
cta quedā et pena grauissima pcti q̄ exauditis male-
ficij: vt q̄ in foridib⁹ est fordescat a d̄buc/ et accipiat coo-
perationē erroris q̄ noluit credere veritati: vnde cō-
pulsio fit p̄ deū et p̄ sc̄tōs angelos: sed opatio p̄ demo-
nē. Ad aliud dōm q̄ nō est op⁹ meritoziū: sed pesti-
ferū/ et sequit̄ effect⁹ deo pmittere: vñ etiā q̄nq̄ nō se-
quit̄ effect⁹: et puto q̄ hoc ideo fit: q̄ de⁹ ex sua mise-

20
30
40
50
60
Solo.
Ad primū
Ad 2m

ricordia restringit demones h̄mōi: necromātia aliā
assignat causam de qua nihil est ad p̄ns. Ad aliud
maleficijs nō legit̄ data nisi scriis: sed prās demonis ad
opationē erroris sepe legit̄ dari infidelib⁹/ et alijs ho-
minib⁹: sicut dabit̄ antixpo et necromātijs quoti-
die dat̄. Ad aliud dōm q̄ opus demonis p̄ria au-
toritate nō destruit opus dei: sed deo pmittere et ho-
mine hoc pati volēte: sed sepe destruit diabolus op⁹
dei. s. charitatē/ fidē/ et effect⁹ alioꝝ sacroꝝ. Ad ali-
ud dōm q̄ demonū opatio est diuersa circa talia p̄e-
cipua: tñ est p̄ ip̄m: sicut inuenies notatū sup̄ secundū
vbi agitur de operatione demonum.

Ad 3m
Ad 4m
Ad 5m
et 6m

An maleficiū sit excludēdū p̄ maleficiū.

Secūdo querit̄ utrū maleficiū sit excludēdū
p̄ maleficiū: necromātia em̄ docet̄ vñ male-
ficiū p̄ aliud excludi: sicut patet in li. berme-
tis q̄ de secretis Brito. intitulat̄: q̄ videt̄ q̄ hoc vna
possit inquiri. Itē in medicanis corporalib⁹ eiusdem
artis est facere infirmitatē/ et curare eandē: q̄ et in sp̄i-
ritualib⁹ erit eodē mō: s. necromātia est cōferre male-
ficiū: q̄ eiusdē etiā erit auferre: q̄ videt̄ q̄ ad ip̄m possit
recurrī p̄ medicina maleficij. In cōtrariū est qđ lex
dei p̄cipit q̄ interficiat̄ q̄ magos inter vos p̄sult et q̄
rit a mortuis veritatē: q̄ ad ip̄os nullus debet recur-
rere. Itē hic in l̄sa nō docet̄ medicina nisi p̄ ieiunia
et orōnes/ et h̄mōi: q̄ alia medicina nō est req̄renda cū
demō nihil opat̄ nisi deo pmittere: si q̄ placet deo op̄a-
tio demonis amouebit̄. Itē Esa. 8. et He. 27. d̄r
q̄ nō debēt ire ad diuinos q̄ stridūt incātarōib⁹ suis
sed ad legē magis et p̄phetias: q̄ medicina a necromā-
tijs nō debet requiri. Rñso q̄ nullo mō q̄rēda ē
p̄ incantatorē medicina: sed poti⁹ tolerandū est male-
ficiū. Ad primū q̄ dōm q̄ illi vt pestiferi docēt̄ no-
cere: et cū cessant demones a lesiōe tunc curare viden-
tur: sicut d̄r in vita Bartholo. Ad aliud dōm q̄ nō
est simile: q̄ medicina est ars salutaris/ et rōne vtens
per opatiōes creature/ cui deus dedit virtutē faciēdi
curas. vnde d̄r Eccl̄. 38. Honora medicū p̄pter neces-
sitatē et em̄ creauit illū altissim⁹. et ibidē: De⁹ de ter-
ra creauit medicinā. rē. sed necromātia est ars pestife-
ra quo ad suas opatiōes: q̄ et magis vt̄t experimen-
tis q̄ rōne et vi demonis vt̄t p̄ antidoto: et ideo eccle-
sia condemnauit hāc omnino.

Arti. IX.
Arg. pmo
20
In p̄mū p̄o
20
30
Solutio
Ad primū
Ad 2m

An maleficiat̄i debent separari.

Terzio querit̄ quid iuris super hoc sit statutū
q̄ aut̄ hic d̄r in l̄sa/ et etiā extra de fri. et malef.
dicat̄/ et ab vniuersa ecclia tenet̄. s. q̄ maleficia
tus ad vnā nō est maleficiatus ad aliā. et iō si iunari
nō potest oratiōib⁹ bonoꝝ sepat̄/ et dat̄ vtriq̄ licētia
aliq̄ nubendi/ nec vnq̄ ista licētia reuocat̄. S. cō-
tra hoc opponit̄: q̄ in lib. imaginū docet̄ fieri imago
q̄ maleficiat̄ simpliciter: facit aut̄ amare castitatē/ et vni-
uersalit̄ abscondit coitū: q̄ videt̄ q̄ aliq̄s p̄t esse male-
ficiatus ad oēs: q̄ si ille cōtrahit p̄pter impotentia coe-
undi sepat̄/ et postea aliā cognoscit: videt̄ q̄ debet re-
dire ad primū eo mō q̄ frigidus: vt supra habuit̄ est.
Itē sicut frigidus pōt curari ira et maleficiatus: q̄
sicut frigidus curat̄ primis nuptijs reddit̄/ ita ma-
leficiatus: vt videt̄. In cōtrariū est q̄ maleficiat̄
q̄nq̄ cōtrahit cū p̄sona illegitima: q̄ cōtractus nul-
lus est: q̄ nō debet restitui contractui qui nullus est.
Rñso q̄ ita dōm est: vt dicit̄ l̄sa. Et ad primū

Arti. X
R
Arg. p̄mū
q̄ sic.
In p̄mū p̄o
20
Solutio
Ad primū

Ad 2^m ddm q maleficia multa sunt si sine destructioe corp^o ris/et magica virtute no potest deduci ad hoc corp^o q in nulla moueat vep est:fm hoc q bene induatur amor castitatis p necromantia z abhominatio coit^o sed tm manet motus in aliqua ppter incendiū nisi oi no infrigidet. Ad aliud ddm q curari pot maleficiatus si se ad deu totū cōferat in oratioe/cōpunctioe z satisfactioe: sed tm qz tunc illegitima ad cōtrahendū p̄ma fuit qn cōtraxit: iō absoluit ab illa: sed i frigidō curato p̄sumit qz cōtraxit nō oino frigid^o fuit: sed finxit qn cōtraxit: z iō prioribz nuptijs restituitur fm iudicium ecclesie maxime q sequitur exterior presumpciones.

De furiosis addit.

Furiosi quoqz dū in amentia sunt matrimo- niū cōtrahere non valēt. Unde Fabianus: Neqz furiosus neqz furiosa matrimoniū con- trahere possunt: sed si contractū fuerit nō se- parent. Itē Nicolaus papa: Ibi q matrimo- niū sani cōtraxerunt: z vni ex duob^o v^l am- bobus amentia vel furor vel aliqua infirmi- tas accesserit ob hanc infirmitatē taliū con- iugia solui nō possunt. Similiter est etiā sciē- dū de his q ab aduersarijs excecant vel mē- bris truncant: vel a barbaris erecti fuerint.

Arti. XI. An furia impediat matrimonium.

2^o Lunde querit de hoc qd dicit ibi [Furiosi qz dū in amentia sunt. zc.] Uidet em q nō de- beat impedire: qz nō est cōtra aliqd bonū ma- trimoniū: q̄ videt q non debeat impedire. Itē aliq sunt furiosi qui hnt lucida interualla/z tunc discer- nere possunt: q̄ cōtrahere pnt: q̄ nō est generalit^r vep qd hic dō. Itē habitū est supra q de iure naturali est maris z femine cōmixtio: sed hoc naturaliter est i furioso sicut in alijs: q̄ ipse pot cōtrahere m̄rimoniū.

4^o Itē in lra dicit q si cōtractū sit matrimoniū nō se- pare: sed quicūqz cōtractus fuit valuit in ipō cōtra- ctū: q̄ qn furiosus cōtraxit cōtractus valuit: q̄ furio- si pnt cōtrahere Cōtra voluntarius debet esse ma- trimoniū cōsensu: v^l supra est ostēsum: sed furiosus nō potest habere voluntariū cōsensum: q̄ nō pot con- trahere matrimoniū. Probat aut p̄ma ex preba- bitis de causa efficiēte matrimoniū. Secda aut ex ter- tio et bicoz/vbi scribit q inuoluntariū dicit duplici^r qz quoddā est p ignorantiā/z quoddā p violentiam z inuoluntariū p ignorantiā est cuius principiū est i ipō nō scientie singularia in quibz est actus Respō- sio ddm q furiosi q̄diu sunt in actu furie contrahere non possunt: z huius rationē reddit vltima obiectio

Solutio Ad p̄mū ddm q p̄riat bono fidei: qz talis nescit qd sit fides: z iō nō seruat eā: p̄trariat tm p̄ncipalit^r cau- se efficiētī matrimoniū Ad aliud ddm q aliqui ha- bent lucida interualla: z tunc nō hnt furia fm actū: z iō cōtrahere pnt. Ad aliud ddm q de iure natu- rali est m̄rimoniū eo mō q̄ s̄ dictū est ex verbis Aris. z Apalsijus inēdit bonū hois: qz aliter nō cēt ius qz ius cōsiderat rationē eā z iniq. Ad aliud ddm q intelligitur de illo qui contraxit nō tempore furie.

Ad 2^m Ad 3^m Ad 4^m

De his qui cum duabus sorori- bus dormiunt.

De his etiā qui cū duab^o sororibus: vel q̄ cū duobus fratribus dormiunt videndū est qd censeant canon es: Qui dormierit cū duab^o sororib^o: z vna ex illis ante fuerit vxor: neu- trā ex ipsis habeat: nec ipsi adulteri vnqz in cōiugio copulent. Itē nec proprie vxori licz sibi reddere debitū quā sibi reddidit illicitā sororē eius cognoscēdo: nec post mortē vxor- is licet ei vel adultere copulari in cōiugiū. Itē zacharias papa: Locubuisti cum sorore vxoris tue si fecisti neutrā hēas: z vxor tua si nō fuerit cōscia sceleris z cōtinere non vult: nubat in dño cui vult. Tu xō z adultera sine spe cōiugij maneatis: z dū viuitis penitentiā agite. qd ait cui vult nubat intelligendū est post mortē viri. Unde Gregor. Qui vxores suas in adulterio deprehēdunt: nec ille nec illa aliā vxorē accipiat: vel aliū virū q̄diu ambo viuūt. Si xō adultera mortua fuerit vir eius si vult nubat. Adultera xō nunqz. z si mortu^o fuerit vir ei^o: sed oibus diebus pe- nitentiē lamēta psoluat. hic de illo adulterio agit qd cum cognato viri vel cognata vxor- is committitur.

An ille qui cognouit vnā sororem potest aliam ducere in vxorem.

Lunde querit de hoc qd dicit ibi [De his etiā q cū duab^o sororibz. zc.] Uidet iniquū qd h dicit: qz licitū fuit m̄rimoniū/z supuenit con- cubitus cū sorore vxoris sue: sed impedimentū supue- niēs m̄rimoniū nō soluit ipm: q̄ videt falsum hoc di- ctū in duobz decretis sc̄roz. Itē vxor nō est cōscia sceleris: q̄ videt q iniuste secū agit. s. q ipa puat suo d- bito in corpe viri: q̄ iniquū est qd dicit in lra. Item deus cōiunxit eos p̄mo cū essent p̄sone legitime: q̄ nō debent separi: q̄ nō est danda licētia nubēdi vxori viuēte marito: q̄ iniq loquit zacharias papa in lra

R̄sio. licet m̄gr in lra soluat hoc vltimū: tm puro q̄ sc̄ri p̄sēs loquunt^r hic de impedimēto criminis/qd p̄ ad tertiū et uenit m̄rimoniū: z tūc planū est q si fornicarie cogno- uir vnā sororē q̄ aliā nō pot ducere in m̄rimoniū: vel si loquit de seq̄nti crimine tūc intelligendū est q loq- tur fm rigore iuris. s. q non debet: sed tm si piculū est de incōtinētia/etiā mortua vel viua vxore: dat ei licē- tia in sua petendi debitū: z etiā post mortē sue vxoris cū aliā cōtrahēdi p̄ h̄ p̄z solo ad p̄mū. Ad aliud ddm q vxor nō amiserit prātē petēdi s̄z ille: z sic loquit decre- tū: vn̄ sibi licita est ad impedimētū: sed nō ad absoluē- dū/z nō deinde iure petere: puto tm q licētia debet si- bi dari ab ecclia si illa non petat separationē a thoro: quia aliter esset in periculo.

An adulter potest cōtrahere cū adultera

Lunde querit de hoc qd dicit ibi: Adultera xō nunqz z si mortu^o fuerit vir ei^o. zc. s. a. Uidet em flm: qz videm^o multos adulteros cō- trahere Itē iura dicūt q etiā adul^r p̄r cōtrahere cū ea quā p̄r^o polluit p̄ adulteriū nisi in tribz casibz qui in lra habent. q̄ multo magis cōtrahere p̄r cum alia.

Arti. XII. 2^o

Arg. p̄mo

2^o

3^o

Solutio q̄ sc̄ri p̄sēs loquunt^r hic de impedimēto criminis/qd p̄ ad tertiū et uenit m̄rimoniū: z tūc planū est q si fornicarie cogno- uir vnā sororē q̄ aliā nō pot ducere in m̄rimoniū: vel si loquit de seq̄nti crimine tūc intelligendū est q loq- tur fm rigore iuris. s. q non debet: sed tm si piculū est de incōtinētia/etiā mortua vel viua vxore: dat ei licē- tia in sua petendi debitū: z etiā post mortē sue vxoris cū aliā cōtrahēdi p̄ h̄ p̄z solo ad p̄mū. Ad aliud ddm q vxor nō amiserit prātē petēdi s̄z ille: z sic loquit decre- tū: vn̄ sibi licita est ad impedimētū: sed nō ad absoluē- dū/z nō deinde iure petere: puto tm q licētia debet si- bi dari ab ecclia si illa non petat separationē a thoro: quia aliter esset in periculo.

Ad 2^m

Arti. XIII. 2^o

Arg. p̄mo

2^o

kkk iij

Solutio ad totū.

Rñsio de rigore iuris ē qđ dicit hie: vñ tāgit Bre. quid facere debeat de p̄trietate sui criminis; sed non quid facere oporteat si cōtinere non velit.

Non est dimittēda vxor p̄ aliqua macula seu deformitate corporis.

Illud etiā sciēdū est qđ p̄ aliq̄ infirmitate v̄l macula corporali nō licet viro vxorē dimittere: et cōuerso: sed debet alter alteri subsidia p̄uidere. vñ Aug. Si vxorē qđ habeat sterilē siue deformē corpe: vel debilē mēbris: v̄l cecā: v̄l claudā: v̄l surdā: v̄l si qđ aliud: siue morbis: vel laborib⁹ doloribusq; cōfectā: et qđqđ excepta fornicatōe excogitari pōt v̄hemēt̄ horribile p̄ societate fideiq; sustineat.

Arti. XIII

An aliquis potest dimittere vxorē quātū lacunq; causa dempta sola fornicatione.

Arg. primo

Inde querit̄ de hoc qđ dicit ibi: [Illud sciēdū qđ p̄ aliq̄ infirmitate. zc.] Videt̄ em̄ iniuriam: qz cōcitat̄ odiū / z frequēter inducit adulterium: qđ ab ecclesia caueri debet: qđ videt̄ qđ possit in tali casu dimitti.

20

Itē multa sunt grauamia m̄fimonij qđ si cōiunx̄ sit delectabilis nō oportet vt etiā graue ex cōiugētiā videt̄ qđ in tali casu dimitti debet. Itē quedā infirmitates deriuant̄ ad pueros / sicut lepra z h̄mōi / z tūc bonū m̄fimonij destruit̄: qđ videt̄ qđ tūc m̄fimonij sit sepandū

30

Rñsio dōm generalit̄ qđ nihil supueniēs m̄fimonio sepat̄ ipm: sic dicit l̄ra. Ad obiecta aut̄ dōm qđ fides thori z charitas xp̄i debent retrahere ab odio z grauamia facere / sustinere libet̄ p̄pter xp̄m. Ad vltimū aut̄ dōm qđ p̄les ex talib⁹ nō destruit̄ nisi in corpe / z oñsum est supra qđ fm̄ corpus non est bonū m̄fimonij: sed potius fm̄ animam